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Projekto rengėjas: Susisiekimo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti naftos surinkimo įrangą Neringos savivaldybės nuosavybėn. 

Dabartinė situacija: 

Vyriausybės 2006 m. gruodžio 6 d. nutarimu Nr. 1222 „Dėl naftos surinkimo įrangos 

perdavimo Neringos savivaldybei“ Neringos savivaldybei patikėjimo teise buvo perduota naftos 

surinkimo įranga – mažieji traktoriai, jūriniai kateriai, apsaugos nuo naftos teršalų kostiumai, 

sulankstomieji rezervuarai, absorbcinės bonos ir kt. – siekiant, kad Neringos savivaldybė turėtų 

pakankamai priemonių užtikrinti efektyvų taršos nafta padarinių likvidavimą.  

Neringos savivaldybė kreipėsi į Vyriausybę dėl šios naftos surinkimo įrangos perdavimo 

savivaldybės nuosavybėn, nurodydama, kad savivaldybės administracija šiai įrangai remontuoti 

kiekvienais metais išleidžia nemažai lėšų. Savivaldybė nurodo, kad įranga būtų panaudota 

įgyvendinti savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros 

vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, savivaldybės 

teritorijoje esančių želdynų, želdinių apsauga, tvarkymas ir kūrimas, inventorizacijos, apskaitos, 

atskirųjų želdynų žemės sklypų kadastrinių matavimų ir įrašymo į Nekilnojamojo turto registrą 

organizavimas ir stebėsena; aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga). 

Neringos savivaldybės taryba priėmė atitinkamą sprendimą dėl sutikimo perimti savivaldybės 

nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą. 

Projekto esmė: 

Siūloma perduoti Neringos savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Neringos 

savivaldybės patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą, be likutinės vertės (pagal 1 

priedą), ir trumpalaikį materialųjį turtą, kurio įsigijimo vertė –  20.852,64 euro (pagal 2 priedą). 

Nutarimo projekto 1 priede nurodyti tentiniai katerio uždangalai, mažieji traktoriai, jūriniai 

kateriai ir varikliai, sulankstomieji rezervuarai, maišai, kastuvai, šakės, apsaugos nuo naftos 

teršalų kostiumai, - iš viso 92 turto vienetai. 

Nutarimo projekto 2 priede nurodyta absorbcinė bona su sorbento užpildu, - 1 turto vienetas. 

Derinimas: Suderinta be pastabų su Finansų ministerija ir Neringos savivaldybe. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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